
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

За провеждане на конкурс за отдаване под наем на помещения в 

сграда - частна общинска собственост, находяща на ул. „Дамян Груев“                

№ 8а. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.14, ал.7 и ал.8 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 

отдаване под наем на помещения от нежилищен имот - с идентификатор 

68134.202.1.2 - Акт за частна общинска собственост № 1821 от 27.01.2019 

г. и идентификатор 68134.202.1.3 - Акт за частна общинска собственост     

№ 1822 от 29.01.2019 г., находящ се в гр.София, ул. „Дамян Груев“ № 8а, 

както следва: 

- Гараж, помещение за клиенти, помещение към гараж, офис и склад, 

ГТП, обслужваща стая с обща застроена площ от 2242,95 кв.м., в т.ч. 

2059,32 кв.м. ЗП помещения и 183,63 кв.м. общи части (договор за наем 

СОА18-ДГ66-5/28.03.2018 г., пригодено за автомивка, гараж и ГТП); 

Начална месечна наемна цена - 11 702,00 лв./месец, без ДДС.  

Срок за отдаване под наем - 5 години. 

- Обект № 9 - антре и два склада, с обща застроена площ от 136,09 

кв.м., в т.ч. 124,94 кв.м ЗП помещения и 11,14 кв.м. общи части. 

Начална наемна цена - 939,00 лв./месец, без ДДС.  

Срок за отдаване под наем - 5 години. 

II. Възлага на кмета на Столична община да открие процедура по 

провеждане на конкурса със своя заповед. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-15528/2/15.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


